
KONSERTHUSFESTIVAL

12 MAR 05

300 musikere – 50 musikktilbud med
LEVENDE MUSIKK på 15.000 KVM

KL. 10.30 – 17.30

ÅPENT HUS

EN UHØYTIDELIG OG BARNLIG 
PRESENTASJON AV LEVENDE MUSIKK

GRATIS adgang (unntatt til Barnas Store Festkonsert 
i Store Sal og to konserter i Lille Sal)
SALG av festivalmat til små og store hele dagen
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6 KONSERTER

LILLE SAL
KL. 11.00 – 11.40 Spansk fyrverkeri
Prisvinnere fra Barratt Due musikkinstitutt:
Guro Kleven Hagen, fiolin, Miriam Helms Ålien, fiolin, Sandra
Lied Haga, cello, Mikael Holmlund, klaver, Grete Lied, klaver,
Emil Duncomb, klaver

KL. 12.00 – 12.45 Latinamerikansk musikk
Med gruppen M2H: Gustavo Pollastri, strengeinstrumenter og
sang, Federico Peña, fløyter, sang og perkusjon, Héctor
Novas, slagverkinstrumenter Entré kr. 50.

KL. 13.00 – 13.40 Musikk fra mange land
Steinar Ofsdal, fløyter og litt til, Olav Torget, gitarer, og
månegitar, Kossa Diomande, trommer

KL. 14.00 – 14.40 Latinamerikansk musikk
Samme program som kl. 12.00 Entré kr. 50.

STORE SAL
KL. 11.30 – 14.30 Barnas Store Maratonkonsert
Velkommen til en tre timer lang stikk-innom-konsert! Her får
du høre Festivalens musikere på scenen i Store Sal
Konferansier: Barneombud Reidar Hjermann

Program

KL. 16.30 – 17.30  BARNAS STORE FESTKONSERT

Raymond Sereba, trommer
Liv Gulbrandsen, eventyrfortelling
Gudrun Klakegg, pianoimprovisasjon
Barratt Dues Barneorkester
Oslo musikk- og kulturskole, sang, musikk, dans
LARS LILLO-STENBERG synger for og med barna

Konferansier: Steinar Ofsdal Entré kr. 50.
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6 VERKSTEDER
FRA KL. 11.00 – 16.15 

Trommeverksted v/Raymond Sereba
Musikk- og bevegelse verksted “Kreativ musikk og
bevegelse for barn og voksne” v/Katrine Kirsebom 
og Solfrid Molland
Lydverksted på teknikerrommet v/lydmester i Oslo Konserthus
Sangverksted v/Bente Bogen og Anne-Gina Nilsen
Instrumentverksted, vi lager enkle instrumenter selv
Tegneverksted, vi tegner til levende musikk

14 MINIKONSERTER
FRA KL. 10.30 – 16.30

Det blir både konserter rundt om i huset på faste steder og
omvandrende “nomademusikere “:

Marianne Hirsti, Jorunn Marie Bratlie, Gudrun Klakegg,
Fredrik Otterstad, Karl Erik Bø, Steinar Ofsdal, Olav Torget,
Kenneth Ekornes, Bondi og Vettre Skolekorps, Ski
Suzukigruppe, Lysejordet skolekor, Holmentroll barnekor,
Klarinettistene fra Bærum Kommunale musikkskole,
Blokkfløytistene Uranienborg, Foss vg. skoles flaskeorkester,
samt harpe, marimba og tuba

24 AKTIVITETER
FRA KL. 10.30 – 16.30

Stumfilm- og tegnefilmvisning med levende musikk, stolleken,
sangleker, konkurranser: 12-rette, liten og stor pingvinløype
med poster underveis. Fødselsdagssanger, allsang, syng eller
dans og få pianoakkompagnement på sparket, paradishop-
ping med musikk, eventyrfortelling med musikk, demonstra-
sjon av konserthusorgelet, lydskulpturer, klaver- , gitar, trom-
me eller rytmeinstrumentundervisning, demonstrasjon 
av lyd og lys i Store Sal, valg av musikk fra musikalsk meny,
personlig konsertgave, notetegning samt sangbokmaraton.
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Velkommen
Vi i Oslo Konserthus er glade for å presentere Barnas 
Konserthusfestival for andre gang, - en sprudlende festival-
dag der 300 musikere står for 50 musikktilbud med levende
musikk fordelt på hele 15.000 kvm!

Det blir “Åpent hus” en hel lørdag for barn og voksne i Oslo
Konserthus! Barnas Konserthusfestival har vokst frem fra
Barnas Konserthusserie, vår egen faste konsertserie for barn
gjennom fem sesonger. Initiativtakerne til Barnas Konserthus-
serie, Eline Hjelle og Gunnar Petersen-Øverleir, er program-
ansvarlige for Barnas Konserthusfestival sammen med Oslo
Konserthus.

Vi i Oslo Konserthus er derfor glade for å presentere Barnas 
Konserthusfestival for andre gang, - en sprudlende festival-
dag der 300 musikere står for 50 musikktilbud med levende
musikk fordelt på hele 15.000 kvm!

Barnas Konserthusfestival ønsker å presentere god og
levende musikk, som vi tror er et verdifullt og viktig tilbud til
barn i alle aldre. Vi satser på at det på festivaldagen vil bli et
yrende liv med et spennende samspill mellom musikere og
publikum i Konserthusets mange rom og saler.

Også i år har vi med oss mange flotte festivalmusikere som
spiller levende musikk. Mange har vært med oss tidligere i
Barnas Konserthus-serie og på forrige festival, og noen er nye.
Nytt i år er bl.a. Barnas Store Maraton-konsert, en tre timers
stikk-innom-konsert i Store Sal ledet av Barneombudet. 

Uten ekstra innsats fra Konserthusets  stab og ikke minst en
rekke frivillige hadde ikke festivalen blitt en realitet. Også
denne gangen er vi glade for  godt samarbeide med Barratt
Due musikkinstitutt, og med Oslo musikk- og kulturskole som
er med for første gang.                            

God  musikalsk fornøyelse!
Knut Vigar Hansen
Adm. direktør
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